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Çok sayıda tekstil 
fabrikası kapandı

 ‘Eğitim’ denen şey… 
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Bundan önceki yazılarımda, 39 yıl 
önce seyahat acentam;  “Arsan Seyahat 
Merkezi”ni kurarken, Gaziantep kültür 
turizmi için kolları sıvadığımda, en önemli 
dört arkeolojik değerimizi “Kare as “ 
olarak seçip star parçam olarak tanıtma 
çabalarımı anlatmış, ilerleyen günlerde 
onları size tek tek yazacağımı vadetmiştim.

“Dülük, Rumkale, Yesemek, Zeugma” 
şeklinde seçtiğim kare asımdan Dülük 
Antik yerleşimini, Fırat’ın incisi Rumkale’yi 
ve Yesemek Büyülü heykeller diyarını 
önceki yazılarımda anlatmıştım. 

Gaziantep Kent Konseyi’ni ziyaret 
eden Gaziantep Valisi Ali Yerlikaya’nın 
söyledikleri dikkatimi çekti.

Gaziantep’in sorunlarını anlatan Kent 
Konseyi Başkanı Mehmet Aslan, Suriye, 
İmar ve Çevrekonularındaki raporlarından 
bahisle Haziran toplantısında ‘eğitim’ 
konusunu işleyeceklerini söylüyor.

Vali Yerlikaya bunun üzerine, “Gaziantep 
ve ülkenin en önemli sorunu eğitim, eğitim, 
eğitim” diyor.

Bunu okuyunca eski İngiliz Başbakan 
Tony Blair’in gazetecilerle düzenli 
yaptığı bir televizyon mülakatında, “Sizce 
İngiltere’nin en önemli 3 sorunu nedir?” 
sorusuna verdiği yanıtı hatırladım.

Emlak ve arazi vergisini yatırmak 
isteyenler şaşkın, 1500-2000 lira 
ödeyerek aracılara beyanname 
dolduruluyor. Bir süre önce başkan vekili 
Asım Özsöyler tarafından yapılan yazılı 
açıklamada emlak ve arsa vergilerinin 
belediyeye yatırılmasında vatandaşlara 
her türlü kolaylığın sağlanacağı, bunun 
için belediyede bir büro kurulduğunu 
bildirmişti.

Sanko Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Abdülkadir Konukoğlu, 
özellikle Uzakdoğu'dan yapılan 
ithalatın tekstil sektöründe birçok 
fabrikayı sıkıntıya soktuğunu belirterek, 
"Tekstil de çok kapanan fabrika var" 
dedi. Konukoğlu, 2005 yılında "tekstil 
ihracatı arttı gibi gözükse de geçen 
yılın tekstil sektörü yönünden hiç de iyi 
geçmediğini" söyledi.

Türkiye Kadın Dernekleri Federasyonu verilerine göre bu yılın 
ilk dokuz ayında en az 290 kadın erkekler tarafından öldürüldü

184 kadın 'aile içi' 184 kadın 'aile içi' 
cinayetlere kurban gitticinayetlere kurban gitti

Türkiye Kadın Dernekleri 
Federasyonu (TKDF), yayımladığı 
"Eylül 2025 Kadın Cinayetleri 
Raporu" ile kadına yönelik 
şiddetin vahim boyutlarını bir kez 
daha gözler önüne serdi. Rapora 
göre, yalnızca Eylül ayında 
27 kadın erkekler tarafından 
katledilirken, yılın ilk 9 ayında bu 
sayı 290'a ulaştı.

TKDF Başkanı Canan Güllü, 
"Katliamların rekora koştuğunu" 
belirterek cezasızlık sistemini, 
koruma mekanizmalarının 
yetersizliğini ve zihniyet 
dönüşümünün eksikliğini 
eleştirdi.

Eylül'de 206 işçi çalışırken öldü

Antep’te 3 işçi yaşamını yitirdi
Eylülde çalışırken hayatını kaybedenlerin 9’u çocuk (3'ü 14 

yaşının altında), 14’ü kadın, 9’u da mülteci/göçmen işçilerdi.
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) 

Meclisi’nin aylık olarak raporlaştırdığı 
iş cinayetleri bilançosuna göre eylülde 
her gün neredeyse 7 işçi çalışırken iş 

cinayetlerinde öldü. Bu ayda en az 206 
işçi hayatını kaybetti. İşçilerin 64’ü sanayi, 
49’u tarım, 49’u hizmet ve 44’ü inşaat 
sektöründe çalışıyordu. 4’TE

Bugüne kadar birçok arazi satan Şahinbey Belediyesi’nin 150 arsayı satılığa çıkaracak olması tepkiyle 
karşılandı… “Satılacak bu arsaların ada ve parsel bilgileri meclise getirildi, ama arsanın imar durumu, 
yüz ölçümü, tahmini bedelleri konusunda hiçbir şekilde bilgi verilmedi. Bu durum şeffaf belediyecilikten 
çok uzak bir yönetim anlayışı. Anlıyoruz ki gizli tutulmak istenen bu süreç Antep halkından gizleniyor”

‘Kurtuluş savaşında Fransızlar bile 
bu kadar toprağı işgal edememişti’

Türkiye’nin en büyük belediyeleri arasında yer alan Şahinbey Belediyesi, kamuya ait arazileri satmaya doymuyor. 
Bugüne kadar birçok araziyi satan Şahinbey Belediyesi, 150 araziyi açık satış yöntemiyle satma hazırlanıyor. Bu 
arsaların, imar durumu, tahmini bedelleri gibi konularda belediye meclis üyelerine bilgi verilmedi. 

Gayrimenkul 
belediyeciliği bu şehre 

yapılan en büyük kötülük
Büyükşehir Belediyesi CHP Grup Sözcüsü 

ve CHP Şahinbey Belediye Meclis Üyesi 
Hasan Şencan, ‘’ ‘Şahinbey Belediyesi, aldığı 
meclis kararıyla Şahinbey ilçesinde bulunan 
150’den fazla araziyi satma kararı aldı. Kurtuluş 
savaşında Fransızlar bile bu kadar toprağı 
işgal edememişti. Şehir plancılığından uzak, 
bilimsel temellere dayanmayan gayrimenkul 
belediyeciliği bu şehre yapılan en büyük 
kötülük’’ şeklinde konuştu. 

Belediye bu yanlış 
politikadan bir an önce 

dönmeye davet ediyoruz
‘AKP’li Şahinbey Belediyesi, yeni bir skandala 

imza atarak 150’den fazla arsayı satmaya 
hazırlanıyor’ diyen Şencan, ‘’Son yıllarda binlerce 
arsa bu şekilde elden çıkarılacak birileri zengin 
ediliyor. Yoksulluğun tavan yaptığı, insanların 
açlık sınırın altında yaşamını idame ettirdiği 
hatta binlerce insanın evine ekmek götürmekte 
zorlandığı Antep’te, 
Şahinbey Belediyesi, tüyü 
bitmemiş yetimin hakkını 
birilerine peşkeş çekmeye 
devam ediyor. Belediye 
bu yanlış politikadan bir 
an önce dönmeye davet 
ediyoruz’’ dedi. 

Antep’te üretilen yoğurttan 
nişasta ve bitkisel yağ çıktı!

Bakanlık taklit-
tağşiş ve sağlığı 
tehlikeye düşürecek 
gıdalar listesini 
yayınlamaya devam 
ediyor. Yayınlanan 
son listede 
bir markanın 
yoğurdun içine 
bitkisel yağ ve 
nişasta karıştırdığı 
ortaya çıktı.

Yıkılan evlerin enkazında 
adalet arayan halk susturuluyor

EMEP Gaziantep Milletvekili Sevda 
Karaca, 6 şubat Kahramanmaraş 
depremlerinde büyük yıkıma uğrayan 
Nurdağı Kaymakamı olan şimdi ise 
Kırıkkale Vali Yardımcısı olarak görev 
yapan Seyfullah Orduer, hakkında Adalet 
Bakanı Yılmaz Tunç’un cevaplaması 
istemiyle soru önergesi verdi. 4’TE

İktidar ve sermaye işsizi ağır koşullarda 
çalışacak ucuz işgücü olarak görüyor

4’TE

Hukukun üstünlüğünün sağlanması 
için siyasiler yargıdan elini çekmeli

Pir Sultan Abdal Derneği Gaziantep Şube Başkanı Mehmet Erkek, 
Türkiye’nin son 
dönemde hem siyasi 
hem de toplumsal 
açıdan zorlu bir 
süreçten geçtiğine 
dikkat çekti. 4’TE Hasan Şencan
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

‘Eğitim’ denen şey… 

konularındaki raporlarından bahisle 
Haziran toplantısında ‘eğitim’ 
konusunu işleyeceklerini söylüyor.

Vali Yerlikaya bunun üzerine, 
“Gaziantep ve ülkenin en önemli 
sorunu eğitim, eğitim, eğitim” 
diyor.

Bunu okuyunca eski İngiliz 
Başbakan Tony Blair’in 
gazetecilerle düzenli yaptığı bir 
televizyon mülakatında, “Sizce 
İngiltere’nin en önemli 3 sorunu 
nedir?” sorusuna verdiği yanıtı 
hatırladım.

Blair, biraz düşündükten 
sonra, “En önemlisi eğitim” 
diye yanıtlamış, ikinci sorun 
için de yine düşünüp, “Eğitim” 
dedikten sonra üçüncü sorunun 
da eğitim olduğunu gülümseyerek 
vurgulamıştı.

Ancak Yerlikaya’nın, ‘eğitim’ 
derken Tony Blair’le aynı şeyi 
kastettiklerini zannetmiyorum. 
Bizim derdimiz, arsa bulup  
okul binası, derslik yapmak; sıra 
bekleyen, diplomaları ellerinde 
öğretmenlere istihdam sağlamak.

Oysa, İngiltere’de bunlar bol 
miktarda var, onların derdi 
başka, daha da eğitimli nesiller 
yetiştirmek…

 Yöneticilerin ‘Eğitim’den ne 
anladıklarını tutum, tavır ve 
davranışlarından anlayacağız.

Güzel prenses 
kötü kalpli kraliçe!..

İngiliz tahtının veliahtı 
Prens William ile eşi 
Kate yeni doğan kızlarına 
‘Charlotte Elizabeth Diana’ 
adını koydu. Charlotte, 
William’ın babası Prens 
Charles’ın adının kadınlara 
konan şekli. Elizabeth, Prens 
William’ın halen kraliçe 
olan babaannesi, Diana da, 
William’ın 1997’de Paris’te 
trafik kazasında ölen annesi. 
Diana’ya Kraliçe’nin karşı 
çıktığı, William’ın bunu 
dinlemediği iddiası var.

Bu haberi okuyunca 
doğrusu sevindim ve 
memnun oldum. Çünkü, 
kraliçe Elizabeth, Diana’ya 
iyi bir kayınvalide olamadı. 
Hüzünlü prenses Diana’nın 
trafik kazasındaki ölümünün 
arkasındaki sır perdesi hala 
aralanmış değil. Çoğu insan 
gibi ben de prensesin bir 
suikasta kurban gittiğine 
inanıyorum.

Yalnız prenses gönlünü 
Mısırlı Dodi el Fayed’e 
kaptırmış, bu da bütün 
dünyada yankılanmıştı. 

Prenses’in Dodi’den hamile 
olduğu dedikoduları 
söyleniyordu ki, trafik 
kazasında ikisi birden can 
verdi.

Saray çevrelerinde 
bunun İngiltere 
tarihinde görülmemiş bir 
skandala neden olacağı 
konuşuluyordu. Öyle ya, 
koskoca İngiltere’nin veliaht 
prensinin eşi Mısırlı zengin 
bir işadamının oğlundan 
hamile kalacak! Monarşi 
taraftarı İngilizler’in 
‘dünyanın sonu!’ dedikleri 
bir birliktelik!

Aradan 18 yıl geçmiş. 
Bugün dünyadaki bütün 
insanlara sorulsa, eminim 
çoğunluk, hüzünlü 
güzel prensesi sevgiyle 
yadedip, kötü kalpli 
kraliçeyi merhametsizlikle, 
sevgisizlikle anacaklardır…

Diana’nın oğlu William’ı 
da, kötü kalpli kraliçe 
babaannesine rağmen 
annesinin hatırasınasahip 
çıktığı için insanlık adına 
kutlamak gerekir.

Pamuk eller cebe gitmiyor!..
CHP’den maddi konularda kırık 

sesler geliyor!
Genel Merkez, Gaziantep merkez 

ve 9 ilçeye seçim harcamaları 
için 350 bin lira göndermiş veya 
gönderecekmiş.

Bu para ancak kira bedellerini 
karşılayacağı için seçim 
harcamalarına yetmeyecek. Oysa, 
yumurta kapıya geldi, çok para 
lazım.

Allah için il yönetimi, herkes 
bu konuda mutabık, cansiperane 
çalışıyor.

Bir partilinin anlatımıyla, birinci 
ve ikinci sıralar garanti olduğu 
için rahatlar, pek çalışmalara 
katılmıyor, göz boyuyorlarmış! 
Aylarca KOSGEB plağı çalan, asıp 
kesen, basın toplantıları düzenleyen 
parlamenter ise kolayı ve yararcılığı 
tercih edip işbirlikçi olunca bütün 
iş il yönetimine kalmış.

 Aynı partili, “İl yönetimindeki 
arkadaşlar gerçekten çok değerli 
ve iyi çalışıyorlar ama paraya 
ihtiyaçları var. Geçenlerde bir 
toplantı yaptık. Varlıklı işadamlarını 
davet ettik. Durumu anlattık. Ses 
gelmeyince, bir arkadaşımız ortaya 
bir öneri getirdi. İlk 4 sıradaki aday 
arkadaşlar, TBMM’ye gidince ayda 
ellerine 25 bin lira geçecek. Dört 

aylığını bize versinler. Yani adam 
başı 100 bin liradan 400 bin lira 
ediyor. Bu arkadaşlar eğer paraları 
yoksa birer senet imzalasınlar, ertesi 
gün bu senetlerin karşılığı olarak 
400 bin lirayı partinin bankadaki 
hesabına yatıralım, dedi. Ama 
aday arkadaşlar kabul etmedi. 
Öneri yattı. Ne yani, Ankara’ya 
gidecekler para vermesin, ama 
onlar Ankara’ya gitsin diye 
partililer para versin! Amma güzel 
haa!..”

 Bence bu işte bir yanlış yok!
Ankara’ya gidecekler Genel 

Merkez’in güvenini kazanmış, 
zeki, üstün ve akıllı insanlar. Yoksa 
adaylıkları kabul edilir miydi?

Genel kural, bazı insanlarda 
‘akıl’ vardır, bazılarında da ‘para’!

Bu durumda, Ankara’ya gidecek 
akıllı insanlara, para sahipleri 
cömertçe destek olması, onların 
eda edecekleri memleket hizmeti 
için ellerini ceplerine atması 
vatanımızın, ülkemizin vegerçek 
demokrasinin yararınadır!

Hadi bakalım, pamuk eller 
cebe!..

Gaziantep Kent Konseyi’ni 
ziyaret eden Gaziantep Valisi Ali 
Yerlikaya’nın söyledikleri dikkatimi 
çekti.

Gaziantep’in sorunlarını anlatan 
Kent Konseyi Başkanı Mehmet 
Aslan, Suriye, İmar ve Çevre

Aykut Tuzcu’nun 
05 Mayıs 2015

tarihli yazısıdır

Sektörün 35 yıl sonra dünya 
pazarındaki payının ilk kez yüzde 3’ün 
altına gerilediğine dikkat çeken Narbay, 
ekonomi yönetimine şu mesajı verdi: 
“Sebebi olmadığımız krizin çözümünü 
bizden beklemeyin. Devlet desteği artık 
bir tercih değil, zorunluluktur.”

Narbay, 850 bin kişilik istihdam, 27 
milyar doları aşan ihracat ve 45 milyar 
dolarlık üretim kapasitesiyle sektörün 
Türkiye ekonomisinin “belkemiği” 
olduğunu vurguladı.

Ekonomi politikalarının 
“sanayisizleşmeyi hızlandırdığını” 
belirten Narbay, “Hazır giyim ve tekstil, 
dijitalleşmeye rağmen istihdamın 
sigortasıdır. Bu sektörü feda etmek, 
geleceği feda etmektir” dedi. 2030’a 

doğru sektörü yeni dinamiklerin 
beklediğinin altını çizen Narbay, tüm 
sektörlerin ortak bir vizyon oluşturması 
gerektiğini savundu.

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri 
İhracatçıları Birliği (İTHİB) Başkanı 
Ahmet Öksüz ise tekstil ve hazır 
giyimin 16.8 milyar dolar net döviz 
kazandırdığını hatırlatarak “Bu 
sektörlerden vazgeçme lüksümüz 
yok” dedi. Döviz dönüşüm desteğinin 
bu ay sonunda biteceğini hatırlatan 
Öksüz, “Bu uzatılmalı ve oran en az 
yüzde 7.5’lere çıkartılmalı. Ayrıca 
alacaklıya zarar veren konkordato 
mekanizmasında düzenleme olmalı” 
dedi. Sektörün de üzerine düşen 
görevler olduğunun altını çizen Öksüz 

şöyle konuştu: “Hiçbir firmamız 
verimlilik konusunu ve markalaşmayı 
hedeflemeden ayakta kalamaz. 
Uluslararası markalarla işbirlikleri gibi 
reformlara ihtiyacımız var.”

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) 
Başkanı Mustafa Gültepe, konferansa 
video mesajla katıldı. Gültepe, 
“Üreticiler fiyat tutturamadığı için 
müşteri ve pazar kayıpları yaşıyor. Bu 
yılın dokuz ayında 12.7 milyar dolarlık 
ihracatla geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 6.5 gerideyiz. Yılı 17 milyar dolar 
civarında kapatabiliriz” dedi.

“Gelecek Senaryoları, Finansal 
Araçlar ve Güvenceler” oturumunda 
konuşan Pameks Giyim Yönetim Kurulu 
Başkanı Cevdet Karahasanoğlu ise 
Avrupa Birliği’nin Yeşil Mutabakat, 
dijital pasaport ve sürdürülebilirlik 
regülasyonları için 10 milyar dolarlık 
yatırım gerektiğini belirtti ve “Son 4-5 
yılda döngüsel ekonomi modeli değişti. 
Jeopolitik riskler ve tedarik zincirinin 
kırılmasıyla iş yapış şekilleri yeniden 
tanımlandı. Teknolojide geride kalmak 
bizi daha da zayıflatır. Cesur adımlar 
atmak zorundayız” dedi. Cumhuriyet

Ekonomi politikaları “sanayisizleşmeyi hızlandırdı

Tekstil sektöründe devlet 
desteği artık zorunluluk

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’nin düzenlediği 18. İstanbul Hazır Giyim Konferansı’nda sektör 
temsilcileri, küresel daralma ve ekonomi politikalarının üretim ve istihdamı gerilettiğini vurguladı.

2026-2028 döneminde ait yeni 
OVP’de, 2026 yılı toplam bütçe 
gelirinin 16 trilyon 216,1 milyar, 
bu kapsamda vergi tahsilatının 
da 13 trilyon 783,1 milyar 
hedeflendiğini belirten Bakır, 
yazısında şunları söyledi:

''Bütçe harcamaları 18 trilyon 
928,8 milyar ve bütçe açığı 2 
trilyon 712,7 milyar lira olarak 
hedefleniyor.

2025 gerçekleşme tahminleri ile 
oranlandığında toplam gelirde 
yüzde 30,1, bu kapsamda vergi 
tahsilatında yüzde 28,4, toplam 
bütçe giderinde yüzde 29, bütçe 
açığında yüzde 22,8 oranında cari 

büyüme hedefleniyor. OVP’de 
tüketici fiyatları bazında (TÜFE) 
yüzde 16 olan 2026 yılı enflasyon 
hedefine göre ise gelecek yıl 
toplam bütçe gelirinde yüzde 
12,1, vergi gelirinde yüzde 10,7, 
toplam bütçe harcamasında yüzde 
11,2 ve açıkta yüzde 5,9 “reel” 
artış öngörülüyor.

2025 gerçekleşme tahmini 
tutarsa ve 2026’da öngörülen vergi 
geliri hedefine ulaşılırsa, bu yıl 
günde ortalama 29,4 milyar lira 
olan kişi başına vergi ödemesi, 
gelecek yıl 8,4 milyar lira daha 
fazla olmak üzere 37,8 milyar 
liraya yükselmiş olacak.'' T24

2026’da günde 37,8 2026’da günde 37,8 
milyar TL vergi ödeyeceğiz

Dünya yazarı Naki Bakır, ''2026 yılında hedef 
enflasyonun üzerinde artacak. Gelecek yılın tümü için 
öngörülen 13,8 trilyon liralık vergi hedefine göre günde 
ortalama tahsilat 37,8 milyar liraya çıkacak'' dedi.

Antep’te üretilen yoğurttan 
nişasta ve bitkisel yağ çıktı!

Tarım ve Orman Bakanlığı 
gıdada taklit ve tağşiş yapan 
markaları ifşa etmeye devam 
ediyor. Listeye son eklenen 
firmanın sattığı yoğurtta nişasta 
ve bitkisel yağ tespit edildi.

Gaziantep'in Oğuzeli ilçesinde 
tespit edilen bu hileli yoğurdun 
markası bakanlığın listesinde ifşa 

edildi.
Bakanlığın son denetimlerine 

göre, "ENDAMINOĞULLARI 
SÜT ÜRÜNLERİ GIDA 
İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ" ne ait 
"ENDAMOĞLU" markalı 
yoğurdun içinden "bitkisel yağ ve 
nişasta" çıktı. T24
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Bir süre önce başkan vekili 
Asım Özsöyler tarafından 
yapılan yazılı açıklamada 
emlak ve arsa vergilerinin 
belediyeye yatırılmasında 
vatandaşlara her türlü 
kolaylığın sağlanacağı, 
bunun için belediyede 
bir büro kurulduğunu 
bildirmişti. 

Vatandaşlara yardımcı 
olmak, vergilerini 
nasıl yatıracaklarını, 
beyannamelerini nasıl 
dolduracaklarını öğrenip 
yurttaşlara ulaştırmak 
amacıyla Belediye Emlak ve 
Arsa vergi şefliğine uğradık. 
Uğradığımıza bin pişman 
olduk. Bu durumu gören 
oradaki yurttaşlar şunları 
söylediler: “Arsa ve emlak 
bürosunda vatandaşlara 
böyle mi yardım yapılacak? 
Herkesin öğrenmesi için 
gazetelere bilgi vermeyen 
şube, vatandaşa nasıl 
yardım eder? Bunlar 
önüne gelene hakaret edip, 

vergi yatırmaması için 
çalışıyorlar. Bunlar kendi 
kendilerine yardımdan 
aciz. Beceriksizliklerinin 
cezasını da biz arsa ve 
emlak sahipleri çekeceğiz. 
Üç aya kadar inşallah 
beyannamelerimizi verir, 
cezadan kurtuluruz.”

Belediye arsa ve emlak 
vergi bürosunun durumu 
yürekler acısı. Vatandaş 
bilgi isteyince kimse bir şey 
bilmediğinden “Başkandan 
izin alın, öyle söyleyelim” 
diyorlar. Bu sözler de 
vatandaşların gülüşmelerine 
ve alay konusu edilmesine 
neden oluyor. 

Belediye arazi ve emlak 
bürosunda işler şimdilik 
arap saçına döndü. Bakalım 
sonuç ne olacak? İlgililer 
buranın şefi İsmail Akar'ı 
alıp, yerine bilgili, güler 
yüzlü birini oturtacak 
mı? Yoksa işler öylece 
terkedilecek mi, merak 
ediliyor.

Emlak Vergisi yatırmak bir 
işkence haline mi geldi?...

Emlak ve Arsa vergi şefi kimseye yardımcı olmuyor, işin arap saçına dönmesi 
için elinden geleni yapıyor. Emlak ve arazi vergisini yatırmak isteyenler 
şaşkın, 1500-2000 lira ödeyerek aracılara beyanname dolduruluyor. Konuyla ilgili olarak gazetemize 

şikayetlerini ulaştıran vatandaşlar şunları 
söylediler: “Allah rızası için bir yetkili 
sabahleyin saat 5 veya 6 da Başkarakol'a, 
Kırkayak'a ve Vilayet konağının 
bulunduğu yerlere uğrasınlar ikinci günü 
hanımları kendilerini evlerine koyarlarsa 
biz hiçbir şey istemiyoruz. Solunum 
yaparken ağızlarına burunlarına dolacak 
kömür tozundan, dumandan kime ne 

söylerlerse söylesinler. Yoksa bu işin 
halledileceği yok. Şehir günden güne 
kirleniyor.

Devlet önce tedbiri kendisi almalı, 
örnek olmalı. Ondan sonra da 
vatandaştan istemelidir. Şimdiden 
kirlilik bu halde iken, birkaç yıl sonra 
yeni yapılan apartmanlar kömürle 
ısıtılınca halimiz ne olur o zaman 
görürüz.”

Ciddi tedbir alınmayacak mı? 

Sabahları Başkarakol, Kırkayak ve Vilayet 
çevresini simsiyah kömür bulutları kaplıyor

Şehrimizde hava kirliliğinin önlenmesi için ciddi 
tedbirler alınmadı. Yetkililer zaman zaman yaptıkları uyarı 
açıklamalarıyla yetindiler. Bunlara da pek uyan görülmedi.

Cumhurbaşkanı 
Kenan Evren’in sigarayı 
terk etmek için açtığı 
kampanyanın ilk 
icraatçısı Gaziantep'te 
gazeteniz SABAH 
mensupları oldu. 
Konuyla ilgili yemekli 
töreni daha önce 
vermiştik. Gazetemizin 
başlattığı sigarayı terk 
etme kampanyasına kısa 
bir süre sonra Sağlık 
Müdürlüğü personeli de 
katılmıştı.

Sigarayı bırakma 
kampanyasının tüm 
ile yayılması amacıyla 
Vali Abdülkadir Aksu 
başkanlığında bugün 
saat 15.30 da vilayet 
toplantı salonunda tüm 
yetkililerin ve Belediye 

temsilcilerinin katılacağı 
bir toplantı yapılacak. 

1-7 Mart tarihleri 
arasında kutlanmakta 
olan Yeşilay Haftası 
nedeniyle başlatılan 
kampanyanın resmi 
kuruluşlarda çalışanlar 
arasında başarılı olacağı 
ifade ediliyor. Serbest 
çalışan yurttaşlar 
arasında sigarayı terk 
edenlerin son günler 
de bir hayli arttığı 
gözleniyor.

Bilindiği gibi sigara 
sadece vücutta çeşitli 
tahribatlar yaparak 
başta kanser olmak 
üzere hastalıklara sebep 
olmakla kalmıyor, dar 
gelirli aileler için bir de 
maddi yıkım oluyor.

Sigarayı bırak kampanyası 
Gaziantep'te gazetemizin başlattığı 

sigarayı terk kampanyası genişliyor

İlgililer tarafından 
verilen bilgilerden 
öğrenildiğine göre, son 
bir ay içinde Et ve Balık 
Kurumu mezbahasında 
keçi kesimi yapılmadı. 
Buna karşılık kasaplarda 
keçi eti satıldığı 
söyleniyor. Keçi etinin 
kasaplara nereden, nasıl 
geldiği ve satıldığı merak 
ediliyor.

Belediye Veteriner 
Müdürlüğü yaptığı 
yazılı açıklamada son 

bir ay içinde 81 bin adet 
koyunun kesiminin 
yapılarak şehir içinde 
tüketildiğini bildirdi. 
Koyun kesimine ilaveten 
27 sığır kesimi yapıldı.

Yurt dışına ihraç 
edilmek üzere 57 bin 135 
koyun muayene edildi, 
sağlıklı olduğu belirlendi. 
İhraç edilen canlı hayvan 
arasında 295 keçi ile 36 
da sığır bulunuyor. Bir 
ayda toplam 68 bin 887 
hayvanın ihracatı yapıldı.

Mezbahalarda 
kesilmez, ama kasaplarda bulunur

Kasaplara keçi eti nereden geliyor?
3250 sayılı silahların 

teslimiyle ilgili af yasasının 
süresi 3 martta sona erdi. 
Yasadan yararlanmak 
isteyen yurttaşlar 1575 
av tüfeği, 1099 mermi, 
97 tabanca, 9 mavzer, 
3 Raleşinkef Rus yapısı 
otomatik tüfek, 3 el 
bombası, 4 dinamit lokumu 
kapsülü teslim ettiler.

Bu süre içinde ayrıca 2 
kama, kılıç ve diğer kesici 
maddeler de teslim edildi. 
Silahların bir kısmı bizzat 
güvenlik görevlilerine 
teslim edildi, bir kısmı da 
tarlaya atılarak alınması 
için haber verildi.

Silah teslim affı bitti 

2005 Tekstil sektörü 
açısından kötüydü 

Konukoğlu, 2005 yılında tekstil 
ihracatının yüzde 6.5 artışla 4 milyar 
861 milyon dolar olduğunu hatırlatarak, 
şunları söyledi: 'Tekstilci içi kan 
ağlayarak ve zarar ederek ihracat yaptı. 
Tekstilde her ne kadar ihracat arttı gibi 
gözüküyorsa da bu artışın bir bölümü ara 
malın Türkiye'ye ithalatından dolayı oldu. 
Türkiye'deki iplik fabrikaları ve dokuma 
fabrikaları şu anda çoğu zor durumda. 
Ama, bir gerçek varsa ihracat arttı. Bunu 
taktir etmek lazım. Ama, bu tamamen 
tekstilcilerin gayreti ve fedakarlıktan ile 
oldu özverileriyle arttı."

İthal ara mal sıkıntı yarattı
Döviz kuru ile birlikte Uzakdoğu'dan 

yapılan ithalatın sektörün olumsuzluk 
yaşamasında etkili olduğuna işaret eden 
Konukoğlu, Çin, Hindistan, Pakistan ve 
Türk Cumhuriyetlerinden gelen iplik, 
kumaş, ve ara malların Türkiye'deki çok 
fabrikayı sıkıntıya soktuğunu kaydetti. 

"İhracata baktığınız zaman geçmiş 
yıllara nazaran yüksek. Tekstilcinin işinin 
çok iyi olması lazım. Ama, buna rağmen 
ara malları çok ucuza girdiği için Türk 
sanayicisini baltalıyor" diyen Konukoğlu, 
"Bugün Türkiye’de pamuğunu 
alamadığınız fiyata kumaş girerse, iplik 
girerse bu maliyetin altından Türkiye 
nasıl kalkacak? Çünkü, ithalat serbest. 
Tamam her şey serbest de Türk sanayicisi 
nereye kadar gidecek?" sorusunu yöneltti.

Enerji ve yan girdiler 
maliyeti yükseltiyor

Ülkede enerjinin, yan girdilerin ve 

işçiliklerin dolar bazında yükseldiğine 
dikkat çeken Konukoğlu, ihracatçının ise 
dolar bazında fiyatının geriye gittiğini, 
müşteriyi kaçırmamak için ihracat 
yapıldığını söyledi. Tekstil sektörünün 
durumunun kötü bir noktada olduğunu 
yineleyen Konukoğlu kapanan çok 
fabrika olduğunu bildirdi. 

Firmalar kapanıyor ya da 
kapasiteyi düşürüyor 

Konukoğlu şunları kaydetti: 
"Kapanan ve tamamen kapatmayıp 
kapasiteyi düşüren firmalar var. Eski 
fabrikalardan kapananlar daha fazla. 
Yeni fabrikalardansa daha az. İnsanlar 
mümkün olduğu kadar senelik izinlerle 
geçiştiriyor. Türkiye'de hakikaten her 
konu çok güzel gidiyor. Ekonomi çok 
güzel gidiyor. Türkiye çok güzel gidiyor. 
Tekstilde ihracat çok güzel gidiyor, 
ama bu ihracat tamamen tekstilcinin 
fedakarlığı ile giden ihracat. Tekstilcinin 
para kazandığı kanaatinde değilim." 

İthalatın gözden 
geçirilmesi lazım 

Alınması gereken önlemlerden de 
bahseden Konukoğlu, kurdan daha 
önemlisinin ithalatın bir an önce gözden 
geçirilmesi olduğunu söyledi. Konukoğlu, 
"Bilhassa tekstildeki ithalatın gözden 
geçirilmesi lazım. Çünkü, tekstil her gün 
biraz daha geriliyor. Türkiye olarak emek 
yoğun sektörlere ihtiyacımız var. Bu 
kadar ithalatın gelmesi Türk tekstilinin 
baltalanması demek ve bu baltayı her gün 
yiye yiye bir gün bu tekstil çok azalacak" 
görüşünü dile getirdi.

Yenileme yatırımı 

60 milyon dolar 
Türk tekstilinin buğday ambarı gibi 

"işçi ambarı" olduğunu vurgulayan 
Konukoğlu, sektörde yeni işçi alımları 
pek olmadığını, kadrolarda gerileme 
yaşandığını kaydetti. Konukoğlu anti 
damping yasaları çalışmasına rağmen 
ithalatın önüne bir türlü geçilemediğini 
ifade ederken Türkiye'nin Uzakdoğu 
ülkelerine kota koyabileceğini belirtti. 
Türkiye'de tekstilin uzun yıllar devam 
edeceğini dile getiren Konukoğlu 
şunları söyledi: "Tekstil hiç bitmez. 
Ölüye de gerek, diriye de gerek. Ama 
şu anda enerji ve işçilikteki anormal 
yükselişlerden, doların da son 3 yıldır 
geri saymasından dolayı tekstil ithalatı 
patladı. İthalat patladığı için Türk 
tekstili zorda. Yoksa, ihracatı çok güzel. 
Türkiye'nin yaptığı malı artık kolay kolay 
Uzakdoğu yapamaz. Biz kaliteli malı 
ihraç ediyoruz."

Bu seneki artış biraz zor 
Sanko Holding olarak tekstilde yenileme 

yatırımı yaptıklarını ve teknolojiyi 
geliştirdiklerini açıklayan Konukoğlu, 
2006'da da 60 milyon dolarlık yenileme 
yatırımları olacağını ve yarım kalmış 
yatırımlarını tamamlayacaklarını 
belirtti. 2006 yılının ilk üç ayına kadar 
tekstil sektöründe durumun bu şekilde 
gideceğini, ondan sonraki gelişmelerin 
konjonktüre bağlı olduğuna işaret eden 
Konukoğlu. "İhracatta artık çok büyük 
artışlar beklemiyorum. Bu seneki artış 
biraz zor. Yüz de 5'i, 10'u zor bulur. 
İnşallah tekstil bizi utandırır" diyerek 
sözlerini tamamladı.

Çok sayıda tekstil fabrikası kapandı
Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı Abdülkadir Konukoğlu, özellikle 

Uzakdoğu'dan yapılan ithalatın tekstil sektöründe birçok fabrikayı sıkıntıya soktuğunu 
belirterek, "Tekstil de çok kapanan fabrika var" dedi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
Tekstil Sektör Kurulu Başkanı da olan Konukoğlu, 2005 yılında "tekstil ihracatı arttı 
gibi gözükse de geçen yılın tekstil sektörü yönünden hiç de iyi geçmediğini" söyledi. Hedef 100 bin kişinin 

ziyaret etmesini sağlamak 
Çelebi 2004 yılında Gaziantep 

Müzesini ziyaret edenlerin sayısının 
20 bin olduğunu belirterek. "Bu sayı 
2005 yılında yüzde 100 oranında 
artarak 40 bine ulaştı. Üstelik 
müzemiz 2005 yılında Haziran 
ayına kadar kapalı idi. Yani, ziyaretçi 
sayısı bir önceki yıla göre 6 aylık bir 
sürede yüzde 100 oranında arttı. 
Hedefimiz bu sayıyı 2006 yılında 
100 bine çıkartmak" dedi. 

Müzeye, yabancı ziyaretçilerin 
de ilgisinin arttığına dikkat çeken 
Çelebi. "2004 yılında Gaziantep 
Müzesini 3 bin 800 yabancı turist 
ziyaret ederken, bu sayı 2005 yılında 
6 bine çıktı" diye konuştu.

Çelebi, 2004 yılında Yesemek Açık 
Hava Müzesini 4 bin 300 kişi ziyaret 
ederken bu sayının 2005 yılında 
5 bin 400'e, Gaziantep Etnografya 
Müzesinin ziyaretçi sayısının ise 6 
bin 100'den 6 bin 700'e yükseldiğini 
belirtti. Müzelere gelen ziyaretçi 
sayılarını arttırmak için yoğun 
bir çalışma içinde olduklarını 

kaydeden Çelebi, "23 Haziran 2005 
tarihinde hizmete giren Gaziantep 
Müzesinde, 100 bine yakın tarihi 
eser yer alıyor. Bu tarihi eserler içeri 
sinde, Zeugma Antik Kentinden 
çıkartılan mozaikler önemli bir yer 
tutuyor. Zeugma'nın yurtiçinde ve 
yurtdışında iyi tanıtılması, ilimizde, 
tarihi ve kültürel bilinçlen meye 
katkı sağladı. Artık, Gaziantep’e 
gelen yerli ve yabancı turistler, 
ilimizin ve bölgenin tarihi ve 
kültürel değerleri hakkında daha 
geniş bilgi sahibi olabilmek için 
müze ziyaretlerine önem vermeye 
başladılar. Müzelere gelen ziyaretçi 
sayılarındaki artışın kültürel 
bilinçlenmenin arttığını göstermesi 
bakımından da son derece önemli. 
İki üç yıl öncesine kadar Gaziantep'e 
gelen turistler, daha çok yemek için 
gelirlerdi. Son yıllarda bu durum 
değişti, Gaziantep, müzelerin yanı 
sıra Zeugma Antik Kenti, Yesemek 
Açık Hava Müzesi ve Rum Kale gibi 
tarihi mekanları sayesinde kültür 
turizminde önemli bir merkez olma 
yolunda ilerlemeye başladı."

Müzeyi 40 bin kişi ziyaret etti Müzeyi 40 bin kişi ziyaret etti 
Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet Çelebi, Zeugma 

mozaiklerinin de sergilendiği Gaziantep Müzesini 
2005 yılında 40 bin kişinin ziyaret ettiğini söyledi.

Kuş gribi korkusuyla tavuk yemekten 
vazgeçenlerin balığı tercih ettiği, son 
günlerde balık satışlarının yüzde 60-
70 oranında arttığı açıklandı.

35 yıldır balıkçılık ile uğraştığını 
söyleyen Hüseyin Çelikkol, balık 
satışlarında geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 60-70 oranında artış 

olduğunu belirtirken, “Balık satışları 
en fazla karlı havalarda gerçekleşirdi. 
İlimizde balık olmadığı için sanki 
çok soğuk günlerin dışında balığın 
bayat olacağı yönünde bir inanış 
vardı. Bu nedenle karlı havaların 
dışında balık satışları hep aynı oranda 
gerçekleşirdi.” dedi.

Balık tavan yaptı 
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SINIRI ZEUGMA (Bölüm 2)

Geçen hafta, en sona 
bıraktığım ama en büyük 
favorim olan Zeugma’yı 
sizlere tanıtıp, baraj suları 
altında kalma tehlikesiyle 
karşılaştığımızda neler 
olduğunu bu hafta 
yazacağımı belirtmiştim.  

Belkıs-Zeugma’da ilk kazı, 
kaçak kazı ihbarı üzerine, 
Gaziantep Müze Müdürlüğü 
tarafından 1987 yılında 
gerçekleştirildi. Daha sonra 
1992 yılında yine bir ihbar 
sonunda, Müze Müdürü 
Rıfat Ergeç tarafından, 
şarap tanrısı Dionysos ve 
eşi Ariadne’nin düğününün 
anlatıldığı şahane bir taban 
mozaiği ve villa, gün ışığına 
çıkarıldı. Bu alan, sevimli bir 
seyir yeri yapılarak küçük 
bir müze olarak düzenlendi. 
Altı yıl boyunca Zeugma’ya 
gelen ziyaretçiler hayranlıkla 
bu mozaiği seyrettiler. 1998 
yılında bir gece, ne yazık 
ki bu muhteşem mozaiğin 
ortasındaki altı figür çalındı 
ve hala bulunamadı.

Yaklaşık 20. YY 
başlarından bu yana 
Zeugma, soygunlara uğramış 
ve dünyanın belli başlı 
müzeleri ile koleksiyonları, 
paha biçilmez Zeugma 
eserleriyle dolup taşmıştı. 
Kendi adına sikke bastıracak 
kadar güçlü bir yapıya ve 
şöhrete ulaşan Zeugma’dan 
çalınan benzersiz eserler, 
definecilerin en çok para 
kazandıkları ganimetler 
arasına girmişti. ABD’nin  
Houston kentindeki Menil 
Collection’da bulunan ve 
1960 yıllarında kaçırılmış 
olan Partenope-Metiox 
mozaiğinin yeri  tespit 
edilmiş, definecilerin 
korkulu rüyası, ünlü gazeteci 
rahmetli Özgen Acar’ın 
unutulmaz çabalarıyla, 
bakanlıkça yapılan 
uluslararası yazışmalar ve 
tıpkı kopyalarının orijinaline 
birebir uyması sonunda 
zafer kazanılmış, çalınan 
mozaikler getirtilerek 
müzedeki yerini almıştı. 
Bu çalışmayı baştan 
sona fotoğraflamak, tüm 
aşamalarındaki heyecanı  
yaşamak ve sonunda 
başarmak çok ayrı bir zevkti.

Bir yandan define 
avcılarıyla savaşırken bir 
yandan da baraj inşaatının 
hızla ilerlemesi bizi 
gerçekten çok üzüyordu. 
Bu zenginliğin baraja feda 
edileceğine inanamıyor 
çareler arıyorduk.  Gaziantep 
Müzesinin efsanevi müdürü 
Dr. Rifat Ergeç ve muhteşem 
ekibi ile birlikte, Arsan 
Seyahat Merkezi’nin de 
sponorlukla dahil olduğu, 
1990 yılında başlanan 
kurtarma çalışmaları 
hızlandırılmalıydı. Dünya 
üniversitelerine çağrılar 
gönderildi.

1993 yılında West 
Avustralya Üniversitesi ve 
1995 de Nantes Üniversitesi 
bu çağrıya cevap verdiler. 
Çıkarılan muhteşem 
eserlere, bilgi ve belgeye 
ilaveten, arşiv olarak 
kullanılmış bir resmi binada 
dünya rekoru anlamında 66 
bin civarında askerî, ticarî 
ve dinî işlerde kullanılan 
kil mühür baskıları ele 
geçti. Günümüzdeki 
kurşun mühürler gibi 
yazı, koli, torba, sandık ve 
kapı gibi önemli yerleri 
kapatmak, korumak gibi 
amaçlarla kullanılan bu 
mühürler, antik dönemde 
kil parçacıklara basılarak 
elde ediliyordu ve papirus, 
parşömen gibi mektuplarda, 
noter belgelerinde, 
para torbalarının ve 
gümrük balyalarının 
mühürlenmesinde 
kullanılıyordu. Ayrıca antik 
dönemde varlıklı insanların  
birer yüzük mühürü vardı. 
Bu mühürlerde genellikle 
tanrılar, tanrıçalar, gücü 
simgeleyen hayvanlar ya 
da insanların portreleri 
oluyordu.

Zeugma’da “Yap-işlet-
devret” modelinin ilk 

uygulaması yapılıyordu. 
Bürokratik belirsizlikler 
sebebiyle uzun bir süre 
görüşecek muhatap 
bulunamadığından, barajın 
teknik özelliklerinden çok 
geç haberdar olunabilmişti. 
Vakit azalıyor, baraj suları 
yükseliyordu. Zamanın yerel 
bürokratlarının, bir avuç 
müze sevdalısının, kültür 
dostlarının  ön görüsü 
ve cesaretiyle, üstelik çok  
kısıtlı olanaklarla bugünlere 
gelinmişti ama zaman 
gerçekten daralıyordu.

“Belkıs’ın etekleri 
ıslanmasın” sloganıyla 
yardım kampanyaları 
başlattık. El ilanları 
dağıttık, olayları, tehlikeyi 
ve Zeugma’nın önemini 
anlatan broşürler bastırdık. 
Minik öğrenciler, başlarında 
duyarlı öğretmenleri 
Nilüfer Köylüoğlu ile 
kampanyamıza destek veren 
kahramanlar arasındaydılar. 
Öğretmenleri Nilüfer 
Köylüoğlu’nun yönetiminde 
küçük öğrenciler, 
annelerinin yaptıkları kek 
ve pastaları satarak elde 
ettikleri gelirlerle müze 
destek kazılarına sponsor 
oluyorlardı. Ayrıca çok 
kaliteli bir ingilizceyle 
hazırladıkları Zeugma’yı 
tanıtıcı dergileri bastırarak, 
yurt dışında çok önemli 
merkezlere ulaştırmışlardı 
ve övgüler almışlardı. 
Köylüoğlu; bu unutulmaz 
çabalarıyla hem çocuklara 
ülkeye ve arkeolojik 
değerlere sahip çıkma 
bilincini öğretiyor, hem de 
Zeugma gibi bir hazinenin 
duyurulmasına büyük destek 
sağlıyordu.

1993 yılında Arsan Seyahat 
Merkezi’nin başlattığı 
“Farkındalık yaratma” 
(Creating awareness) 
çalışması, Amerikan Seyahat 
Acentaları Birliği olan 
ASTA’nın çevre koruma 
ödülü yarışmasındaki 52 
dünya projesi arasında yer 
aldı. Proje tüm üye dünya 
seyahat acentalarına ve ilgili 
kurumlara duyuruldu. 

Zaman hızla ilerliyordu. 
Gaziantep valiliğinin 
desteğiyle, İl Özel İdaresi, 
SANKO Holding ve Birecik 
Barajı konsorsiyumunun 
maddi katkılarıyla ve Müze 
Başkanlığında Mehmet 
Önal’ın sorumluluğunda 
kazı çalışmalarına hız 
verilerek 1999 ve 2000 
yıllarında A-bölgesinde hiç 
ara vermeden çalışıldı.

Artık ören yerinde bizim 
malalarla ortaya çıkarmaya 
kıyamadığımız eserlerin 
üzerinde iş makinaları, 
kepçeler vardı.                    

Kurtarma kazıları, 
4 Ekim 2000’de sona 
erdi. Zeugma’nın ¼ ü 
sular altında kaldı ama 
birbirinden güzel, herbiri 
bir baş yapıt değerinde, 
şahane taban mozaikleri 
Gaziantep Zeugma 
Müzesi’nde sergileniyor ve 
biz onları konuklarımıza 
gururla tanıtıyoruz.

Bir turizmci ve bölgeye 
gönül vermiş bir kişi 
olarak, Zeugma’ya bir 
ömür emek veren tüm 
dostlara çok teşekkür 
etmek istiyorum. 
Zeugma konusundaki 
ihmal, umursamazlık, 
ilgisizlik, geç kalmışlık 
örnekleri üzücü olsa 
da 1990 yılından beri 
verilen emeğin yine de  
ses getirdiğine ve onca 
yorgunluğa değdiğine 
inanıyorum.

TKDF'nin raporu, 1-30 Eylül 2025 
tarihleri arasında 27 kadının erkek 
şiddeti sonucu yaşamını yitirdiğini 
ortaya koydu. Bu ölümlerin yanı sıra 
7 şüpheli ölüm vakası da kayıtlara 
geçti.

Rapordaki detaylar, şiddetin en 
çok kadınların "güvenli" sayılması 
gereken alanlarda yaşandığını 
gösteriyor:

Öldürülen kadınların 17'si kendi 
evinde katledildi.

Kadınların yüzde 48'i 19-35 
yaş aralığında, yani yaşamlarının 
baharında öldürüldü.

Cinayete kurban giden kadınların 
10'u evli, 8'i bekar, 2'si ise boşanmış 
durumdaydı.

184 kadın 'aile içinde' 
öldürüldü 

Raporda, 1 Ocak - 30 Eylül 2025 
tarihleri arasında katledilen 290 
kadının bilgileri de yer aldı.

184 kadın aile içinde öldürüldü. 
Kadınların en çok öldürüldüğü iller 
sırasıyla İstanbul (43), Diyarbakır 
(17), İzmir (13) ve Adana (12) oldu.

En sık kullanılan cinayet yöntemi 
ateşli silahlar oldu (147 kadın). Bunu 
kesici aletler (56) ve boğulma (14) 
takip etti.

Cinayetlerin failleri arasında aile 
içinden erkekler (104) ve boşandığı 

veya boşanma aşamasında olduğu 
erkekler (41) başı çekiyor. Raporda 
ayrıca 71 kadının ölümünün 
"şüpheli" olduğu da belirtildi.

TKDF Başkanı Güllü: "Cezasızlık 
Sistemi Trajediyi Açıklamaya Yeterli"

TKDF Başkanı Canan Güllü, 
raporla ilgili yaptığı açıklamada, 
rakamların bir başarı değil, 
"kötücülüğün başarısı" olduğunu 
vurguladı.

Güllü, özellikle evli kadınların 
yüksek ölüm oranlarına dikkat 
çekerek, 27 kadından 10'unun 
"evlerinde mutlu olmak adına 
evlendikleri eşleri tarafından 
katledildiğini" ifade etti.

Güllü, kadına yönelik şiddetin 
rutinleşmesini sağlayan nedenleri 
şöyle sıraladı:- Kanun var, kanunla 
beraber hukuki uygulamadaki 
cezasızlık sistemi, koruma ve önleme 
alanındaki mekanizmalarının 
yetersizliği, zihniyetin dönüşmemiş 
olması kadına karşı şiddetin rutin 
bir hale gelmesi, İstanbul Sözleşmesi 
sonrası yaşadığımız trajik olayların 
bir bütününü izah etmeye yeterli. 
Güllü ayrıca, ateşli silahlarla işlenen 
cinayetlerin fazlalığı nedeniyle 
bireysel silahsızlanma konusunda 
kamu kurumlarını uyararak, bu 
konunun acilen dikkate alınması 
gerektiğini belirtti.t24

184 kadın 'aile içi' cinayetlere kurban gitti

İSİG Meclisi’nin eylül bilançosunun 
açıklanmasıyla 2025’in ilk dokuz ayında 
iş cinayeti sayısı 1566’ya (Ocak 180, Şubat 
124, Mart 159, Nisan 156, Mayıs 178, 
Haziran 164, Temmuz 207, Ağustos 192) 
ulaştı.

Eylülde çalışırken hayatını 
kaybedenlerin 9’u çocuk, 14’ü kadın, 9’u 
da mülteci/göçmen işçilerdi. Ayrıca ölen 
işçilerin sadece 1’inin sendika üyeliği 
vardı. Ölen çocuklar tarım, ticaret, gıda 
ve metal işkollarında çalışıyordu. 3’ü yasal 
olarak çalıştırma yaşı olan 14 yaşının 
altındaydı. 17 yaşındaki Yağız Yıldız da 
Mesleki Eğitim Merkezi (MESEM) İzabe 
ve Haddecilik Alanı 11.sınıf öğrencisiydi. 
Staj yaptığı Karabük Demir ve Çelik 
İşletmeleri (Kardemir) Kontinü Kütük 
Haddehanesi’nde hurda sarma makinesi 
üzerine devrildi. Eylül ayında Türkiye’nin 
59 şehrinde ve yurtdışında beş ülkede 
(kısa vadeli çalışmak için gidilen veya 

Türkiye menşeili şirketlerde çalışan) iş 
cinayeti gerçekleştiğini tespit ettik:

20 ölüm İstanbul’da; 10 ölüm 
Antalya’da; 9’ar ölüm Diyarbakır ve 
Tekirdağ’da; 8 ölüm İzmir’de; 7’şer ölüm 
Hatay ve Trabzon’da; 6’şar ölüm Aksaray, 
Denizli, Mersin ve Şanlıurfa’da; 5’er 
ölüm Ankara, Manisa ve Sakarya’da; 4’er 
ölüm Çorum, Malatya ve Osmaniye’de; 
3’er ölüm Afyon, Edirne, Erzurum, 
Gaziantep, Isparta, Kahramanmaraş, 
Kastamonu, Niğde, Rize ve Zonguldak’ta; 
2’şer ölüm Adıyaman, Ağrı, Artvin, 
Balıkesir, Bolu, Bursa, Çanakkale, 
Giresun, Iğdır, Kocaeli, Konya, Muğla, 
Nevşehir, Ordu, Samsun, Tokat, Yalova ve 
Irak’ta; 1’er ölüm Adana, Amasya, Bartın, 
Çankırı, Düzce, Hakkari, Karabük, 
Kayseri, Kırklareli, Mardin, Siirt, Sinop, 
Şırnak, Uşak, Yozgat, Almanya, İspanya, 
Liberya ve Ukrayna’da meydana geldi. 
İSİG raporu

Antep’te 3 işçi yaşamını yitirdi

O arsalarda tüyü bitmemiş 
yetimin bile hakkı var

Halkın arsalarının birer birer 
satıldığını dile getiren Şencan, 
‘’Satılacak bu arsaların ada ve parsel 
bilgileri meclise getirildi, ama arsanın 
imar durumu, yüz ölçümü, tahmini 
bedelleri konusunda hiçbir şekilde 
bilgi verilmedi. Bu durum şeffaf 
belediyecilikten çok uzak bir yönetim 
anlayışı. Anlıyoruz ki gizli tutulmak 
istenen bu süreç Antep halkından 
gizleniyor. Hani şeffaf belediyecilik 
nerede kaldı. Vatandaşımızın bu 
arsaların kimlere verildiğini bilmeye 
hakkı var. Çünkü o arsalarda tüyü 
bitmemiş yetimin bile hakkı var’’ 
ifadelerini kullandı. 

CHP olarak, her zaman 
halkımızın yanındayız, 

bundan sonrada olmaya devam 

edeceğiz
Yapılan etkinliklerle, 

organizasyonlarla ve dağıtılan 
hediyelerle halkın gözünün 
boyandığını kaydeden Şencan, 
‘’Yapılan her türlü organizasyon 
halkın cebinden ve arsa satışlarından 
elde edilen gelirleri yapılıyor. 
Şahinbey ilçesinde okul, sosyal donatı 
olmayan mahalleler var. Satılan 
arsaların halkın gerçek ihtiyaçları 
için kullanılmasını istiyoruz. Ama 
durumun böyle olmadığını sağır 
sultan bile biliyor. CHP olarak, her 
zaman halkımızın yanındayız, bundan 
sonrada olmaya devam edeceğiz. 
Tüyü bitmemiş yetimin hakkını 
korumayı sürdüreceğiz. Bu süreçte ise 
vatandaşımızın bizi yalnız bırakmasın, 
destek versin’’ çağrısında bulundu. 
Haber Merkezi 

‘Kurtuluş savaşında Fransızlar bile 
bu kadar toprağı işgal edememişti’

Yıkılan evlerin enkazında 
adalet arayan halk susturuluyor

Karaca, ‘’Nurdağı’nda yüzlerce 
insanın can verdiği binaların 
müteahhidi Yunus Kaya’yı, 
hakkında yakalama kararı 
varken kaçıran kişi dönemin 
kaymakamıydı. Şimdi o 
kaymakam Seyfullah Ordueri, 
Kırıkkale Vali Yardımcısı olarak 
görevde. Bir yandan suçluyu 
saklayanlar terfi ediyor, diğer 
yandan yıkılan evlerin enkazında 
adalet arayan halk susturuluyor’’ 

dedi. 
Karaca, ‘’6 Şubat depremlerinde 

Gaziantep Nurdağı’nda AKP 
Meclis Üyesi ve müteahhit Yunus 
Kaya’nın yaptığı yaşam konutları, 
Yunus Kaya apartmanı ve CCK 
apartmanı yıkılmış, yüzlerce 
kişi hayatını kaybetti. Hakkında 
soruşturma başlatılan Kaya, 
23 Şubat 2023’te yurt dışına 
kaçmaya çalışırken, Mersin’de 
yakalanarak tutuklandı’’ 

ifadelerini kullandı.
Soruşturmada Kaya’nın kaçak 

olduğu dönemde dönemin 
Nurdağı Kaymakamı, şimdinin 
Kırıkkale Vali Yardımcısı 
Seyfullah Ordueri tarafından 
Mersin’e götürüldüğü ve 
akrabası Murat Kaya tarafından 
saklandığının ortaya çıktığını 
kaydeden Karaca, ‘’Murat Kaya 
hakkında, ‘Suçluyu kayırma’ 
suçundan dava açılırken, 
Ordueri hakkında hiçbir 
işlem yapılmamış, aksine terfi 
ettirilerek Vali yardımcılığına 
atanması suçun ödüllendirilmesi 
olmuş’’ şeklinde konuştu. 

EMEP Gaziantep Milletvekili 
Sevda Karaca, Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç’a şu soruları sordu: 
‘’Suç işleyen bir kişiyi kaçırma 
kamera kayıtları ile sabit olan 
Nurdağı Kaymakamı ve halen 
Kırıkkale Vali Yardımcısı 
Seyfullah Ordueri hala 
görevinin başında mıdır? Eski 
Nurdağı Kaymakamı Seyfullah 
Ordueri hakkında açılmış 
bir adli ve idari soruşturma 
var mıdır? Varsa hangi 

aşamadadır? Deprem sonrası 
müteahhitlik faaliyetlerinde 
ağır ihmal veya kusuru bulunan 
kamu görevlilerine yönelik 
kaç soruşturma açılmıştır? 
Bu soruşturmaların  kaçı 
sonuçlanmıştır? Sonuçları 
nedir? Nurdağı’nda yıkılan 
yaşam konutları, Yunus Kaya 
apartmanı ve CCK apartmanı ile 
ilgili bilirkişi raporlarında kamu 
kurumlarının sorumluluğu ne 
orandadır? Deprem suçlarında 
sorumluluğu bulunan kaç 
müteahhit yargılanmaktadır. 
Kaçı hakkında yakalama kararı 
bulunmaktadır?’’. Haber Merkezi 

İktidar ve sermaye işsizi ağır koşullarda 
çalışacak ucuz işgücü olarak görüyor
KESK Dönem Sözcüsü İsmet Karatay, 

‘’İktidar ve sermaye milyonlarca 
işsizi her türlü kötü ağır koşullarda 
çalışacak ucuz işgücü olarak görüyor. 
Çalışma yaşamının dışında tutulan her 
bir kişi hali hazırda çalışan işçilerin, 
emekçilerin de insan onuruna yakışır bir 
iş kavramından uzaklaşması anlamına 
geliyor’’ dedi.

Kamu emekçilerinin TİS 
kazanımları dahi kayyım atanan 

belediyelerde yok sayılıyor
Siyasi iktidarın yarattığı baskı 

koşullarında artık çalışanlar bakımından 
dahi iş güvencesi bulunmadığına 
dikkat çeken Karatay, ‘’Kayyım atanan 
belediyelerde izlenen politikalar 
sürgünler, görevden almalar veya 
işten çıkarmalarla sonuçlanıyor. Yerel 
yönetimlerdeki kamu emekçilerinin 
TİS kazanımları dahi kayyım atanan 
belediyelerde yok sayılıyor. Dahası, bu 
tür uygulamalar norm haline getiriliyor’’ 
ifadelerini kullandı. 

Türkiye’de işçiler, emekçiler
hak ettiği ücreti alamıyor

İnsan onuruna yakışır işlerde 
çalışabilmek için öncelikle yeterli 
ve nitelikli istihdamın sağlanması 
gerektiğini kaydeden Karatay, ‘’ 30 
Eylül’de TÜİK’in açıkladığı yüzde 
8,5 resmi rakamlar bile işsizliğin ne 
kadar yüksek olduğunu gösteriyor. 
Fakat biz gerçek rakamın TÜİK’in 
bu manipüle edilmiş verilerinin çok 
üstünde olduğunu biliyoruz. Tüm 
dünyada olduğu gibi Türkiye’de işçiler, 
emekçiler hak ettiği ücreti alamıyor. 
Geçtiğimiz Ağustos ayında tamamlanan 
TİS görüşmelerinin sonucu 4 milyon 
kamu emekçisi ve 2,5 milyon emekli 
bakımından maalesef yine yoksulluk ve 
sefalet oldu’’ açıklamasını yaptı. 

KESK olarak işyerlerinde, 
sokaklarda ve alanlarda 

mücadelemizi yürüteceğiz
Karatay, ‘’Türkiye’de mevcut durumda 

ortalama kamu emekçisi maaşı ise 

emekli aylığına yansıtılmayan 18 bin 
682 TL ilave seyyanen ödenek dahil 
ortalama 52 bin TL yani yoksulluk 
sınırının neredeyse yarısı civarında 
seyrediyor. Önümüzdeki günlerde 
TBMM’de 2026 bütçesinin görüşmeleri 
başlayacak. 2026 bütçesinde işçiler ve 
emekçilerin taleplerinin yer bulması için 
KESK olarak işyerlerinde, sokaklarda 
ve alanlarda mücadelemizi yürüteceğiz’’ 
şeklinde konuştu. 

Türkiye 10 yıldır üst üste 
sendikal hakların en kötü 
olduğu ülkeler arasında 

‘İşsizlik yüksek, ücretin düşük 
olduğu koşullarda sendikal hak ve 
özgürlüklerin de baskı altında olması 
kaçınılmaz’ diyen Karatay, ‘’ITUC’un 
her yıl Haziran ayında açıkladığı Küresel 
Haklar Endeksine göre Türkiye maalesef 
10 yıldır üst üste sendikal hakların en 
kötü olduğu ülkeler arasında yer alıyor. 
Benzer şekilde, ILO raporları da başta 
örgütlenme özgürlüğü olmak üzere 
sendikal hakların kullanımıyla ilgili 
ciddi ihlaller olduğuna dikkat çekiyor’’ 
değerlendirmesinde bulundu.  

Tüm sorunların kadın kamu 
emekçileri bakımından daha ağır bir 
biçimde yaşandığını her platformda 
dile getirdiklerini sözlerine ekleyen 
Karatay, ‘’İşsizlik, ücret eşitsizliği, ağır 
çalışma koşulları, mobbing vb. konular 
kadın emekçilerin yaşamını derinden 
etkiliyor. Bakımdan, ILO’nun 190 
sayılı Şiddet ve Taciz Sözleşmesinin 
onaylanması ve işyerlerinde cinsiyet 
eşitliğinin sağlandığı çalışma koşulları 
oluşturulması gerekiyor. Sonuç olarak, 
insan onuruna yakışır iş kavramının 
istihdam, çalışma koşulları, ücret ve 
sendikal haklar boyutunun olduğunun 
farkındayız. ITUC’un da dikkat çektiği 
gibi tüm bu alanlar ile demokrasi 
arasında sıkı bir bağ bulunuyor. 
Demokrasi alanındaki kazanımlarımızın 
işçiler, emekçiler için kazanım 
sağlayacağını biliyoruz’’ tespitini yaptı. 
Haber Merkezi 

Hukukun üstünlüğünün sağlanması 
için siyasiler yargıdan elini çekmeli

Zorluklar Alevi toplumu
 üzerinde yoğunlaşan ve 

derinleşen kaygılara yol açtı
‘Türkiye, son dönemlerde siyasi ve 

toplumsal açıdan oldukça zorlu ve çetin 
bir süreçten geçiyor’ diyen Erkek, bu 
zorlukların özellikle  Alevi toplumu 
üzerinde yoğunlaşan ve derinleşen 
kaygılara yol açtığının altını çizdi. 
‘’Gözlemlenen durum, Alevi yurttaşların 
temel hak ve özgürlüklerinin güvence 
altına alınması yerine, aksine büyük 
bir baskı ve asimilasyon tehdidi altına 
girmesi’’ açıklamasını yaptı. 

Çalışmalar, Alevi toplumunu asimile 
etme, imha etme ve kültürel olarak 

yok etme amacı güdüyor
Erkek, ‘’Deyim yerindeyse, mevcut 

siyasi iktidarın farklı kollar üzerinden 
yürüttüğü çalışmalar, Alevi toplumunu 
asimile etme, imha etme ve kültürel 
olarak yok etme amacı güdüyor. Bu 
politikalar, cemevlerinin ibadethane 
statüsünün tanınmaması, Alevi inancının 
Diyanet İşleri Başkanlığı'nın kontrolü 
altında ‘Farklı bir kültürel yorum’ olarak 
görülme çabası ve zorunlu din dersleri 
aracılığıyla Sünni inancının dayatılması 
gibi somut adımlarla kendini gösteriyor’’ 

ifadelerine yer verdi.  Baskılar sonucunda 
Alevilerin yurttaşlar kimliklerini özgürce 
yaşama ve inançlarını serbestçe icra etme 
noktasında ciddi engellerle karşı karşıya 
kaldığını sözlerine ekleyen Başkan Erkek, 
bu durumun toplumsal kutuplaşmayı ve 
adaletsizlik hissini artırdığını vurguladı. 

Erkek, ‘’Suriye'de yapılan Alevi 
soykırımı, soykırımını gerçekleştiren 
Suriye yönetiminin lideri Dünya'nın ve 
Avrupa'nın bir çok ülkesinde kırmızı 
bülten ve başına ödül konulmuş bir 
teröristin ülkemiz iktidarı tarafından 
kırmızı halı karşılanması bizim 
endişelerimizi daha da artırıyor’’ şeklinde 
konuştu. Hukukun üstünlüğünün 
sağlanmasını isteyen Pir Sultan Abdal 
Derneği Gaziantep Şube Başkanı Mehmet 
Erkek, konuşmasını şöyle sürdürdü: ‘’Bir 
taraftan Bir iç barışı süreci yaşanırken 
diğer taraftan aydınlara, öğrencilere, 
halkın oyları ile  seçilen Belediye 
başkanlarına, bürokratlara operasyonlar 
düzenleniyor göz altına alınarak 
tutuklanıyorlar. Bu hukuksuz uygulamalar 
Alevi toplumunu yaralamakta ve 
üzmekte. Bir an önce hukukun üstünlüğü 
sağlanmalı yargının üzerindeki siyasi eller 
çekilmeli.’’ Haber Merkezi

Sevda Karaca
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